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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest opakowanie przeznaczone do umieszczania w nim 

chleba. 

Istotą wzoru przemysłowego jest nowa i posiadająca indywidualny charakter postać wytworu, 

przejawiająca się w oryginalnym kolorowym układzie graficznym. 

Opakowanie według wzoru przemysłowego w porównaniu do szeregu istniejących w obrocie 

opakowań dla chleba, charakteryzuje się indywidualnym charakterem układu graficznego i kolory-

stycznego poszczególnych elementów. 

Opakowanie według wzoru przemysłowego wykonane z folii w kształcie zbliżonym do prostopa-

dłościanu posiada rozmieszczone nadruki tworzące kompozycję graficzną. 

Przedmiot wzoru przemysłowego w odmianie pierwszej jest uwidoczniony na załączonym ry-

sunku Fig. 1, na którym przedstawiono wzór układu graficznego opakowania w wersji rozłożonej. Na 

Fig. 2 przedstawiono wzór w odmianie drugiej. Kolorem białym oznaczono części przeźroczyste - bez 

nadruków. 

Opakowanie w wersji rozłożonej od góry oraz od dołu posiada granatowo-biało-czerwone pa-

smo z umieszczonymi na nim białymi gwiazdami o granatowej obwódce. Poniżej górnego, kolejno 

umieszczono równolegle trzy czworoboki zbliżone do prostokąta, o granatowych obwódkach, środko-

wy większy - o dodatkowej czerwonej obwódce i wpisaną w umieszczonym prostopadle do niego 

mniejszą figurę z gwiazdą o charakterystycznej dla wzoru kolorystyce, napisem „us tost”. Tło dla tych 

trzech równoległych czworoboków stanowi pasmo w kolorystyce granatowo-biało-czerwonej z umiesz-

czonymi na nim białymi gwiazdami. Poniżej umieszczono duży czerwony prostokąt o granatowym 

wykończeniu, w środku którego w białym czworokącie (zbliżonym do kwadratu) o granatowej obwód-

ce, wpisano mniejszą figurę z gwiazdą o charakterystycznej dla wzoru kolorystyce. Następnie umiesz-

czono na analogicznym jak wyżej paśmie kompozycję trzech figur z gwiazdą, przy czym środkowa jest 

większa, boczne są mniejsze. Wzór w odmianie drugiej o cechach analogicznych jak odmiana pierw-

sza, z tym że w kompozycji kolor czerwony zastąpiono kolorem zielonym, a napis US tost uzupełniono 

dodatkiem „z ziarnami”. 

Cechami istotnymi wzoru przemysłowego jest nowa i posiadająca indywidualny charakter po-

stać wytworu, przejawiająca się w oryginalnym układzie graficznym tj. między innymi w fantazyjnie 

skomponowanych kolorowych nadrukach w charakterystycznej dla wzoru kolorystyce tj. bieli, grana-

cie, gwiazdkach, a także w centralnie wyeksponowanym prostokącie oraz usytuowaniu poszczegól-

nych elementów w układzie prostopadłe - równoległym. 
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Ilustracja wzoru 

 

 
 

Fig. 1 
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Fig. 2 
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